
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot /Onnikoti Verka  

Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä toimenpiteitä 
ajalla 1.10.-31.12.2025.  

 

Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet   

Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan riskejä ja 
asiakirjojen ajantasaisuutta.  

Tarkasteluajalla olemme edelleen kehittäneet kirjaamisen ja dokumentoinnin laatua parantamalla 
asumisen toteuttamissuunnitelmien kuvailevuutta ja asettamalla tavoitteita enemmän RAI ID-
toimintakykymittarin tulosten perusteella. Olemme ajanjakson aikana tarkistaneet jokaisen asukkaan 
tavoitteet ja päivittäneet tarvittaessa arviointiasteikkoa, jotta tavoitteiden toteutumista olisi luontevaa 
arvioida päivittäiskirjauksen yhteydessä. Olemme kiinnittäneet huomiota myös kirjausten 
kuvailevuuteen.  

Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta:   

Seurantajakson aikana ei ole tullut vakavia poikkeamia, jotka olisivat johtaneet välittömästi toiminnan 
tarkasteluun. Poikkeamailmoituksia tehdään ajantasaisesti, niitä käsitellään viikkopalaverissa ja 
mietitään toimintaehdotus vastaavien tilanteiden ennaltaehkäisemiseksi.  

Kokemuksellinen laatu:   

Olemme saaneet toiminnastamme positiivista palautetta laatukyselyn kautta asukkailta, läheisiltä 
sekä tilaajilta. Laatukyselymme tulos ajalla 1.10.-31.12.2025 on erinomainen 99,5/100.   

Valmistauduimme asukkaiden kanssa jouluun jo hyvissä ajoin tekemällä yhdessä jouluruokia, 
viettämällä pikkujouluja sekä koristelemalla toimipisteitä. Järjestimme perinteiset joulukarkelot 
asukkaille ja heidän läheisilleen, väkeä oli runsaasti paikalla. Ilta oli hyvin onnistunut ja saimme paljon 
kiittävää palautetta.  

Yksikönjohtaja sai OmaHämeen Vuoden palveluntuottaja 2025 äänestyksessä kunniamaininnan 
yhteistyöstä sekä vammaispalveluiden että asukkaiden läheisten kanssa.  

Ammattiopisto Tavastia myönsi diplomin Vuoden koulutussopimustyöpaikka, perusteina positiivinen 
suhtautuminen opiskelijoihin sekä laajalla rintamalla panostaminen opiskelijoiden ohjaamiseen.  

Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä:  

Seurantajakson aikana ei ollut valvontakäyntejä. 

  

   


